
令和元年12月26日 

会員各位 

（一社）神戸市機械金属工業会 

会長 阿知波 規之 

 

新春講演会・新年賀詞交歓会のご案内 

 

歳末の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、新年恒例となっております新春講演会・新年賀詞交歓会を次のとおり開催いたします。

何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう、ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１．新春講演会 

日 時 令和２年１月２８日（火）午後４時から５時 

場 所 神戸市産業振興センター９階 904・905号室 

講 師 株式会社兵庫プロバスケットボールクラブ 代表取締役 渡瀬 吾郎 氏 

 

 

 

 

 

 

参加費 無料 

 

２．新年賀詞交歓会 

日 時 同日 午後５時３０分から７時３０分まで 

会 場 神戸市産業振興センター１０階レセプションルーム 

参加費 ５，０００円 

 

✻お申込みは令和２年１月２１日（火）までにお願いいたします。 

 

新春講演会・新年賀詞交歓会 出席連絡票 

（出欠いずれかに○印をつけてください） 

会社名  講演会 賀詞交歓会 

氏 名  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

連絡先 （電話）           （FAX） 

  お問合せ・連絡先：工業会事務局 TEL：078－360－3260   FAX：078－360－1457 

                                    E-mail：jimukyoku@kobekk.or.jp 

渡瀬様には兵庫県初のプロバスケットボールチーム、「西宮ストークス」を運営する会社の経営

者として、チーム運営にまつわる苦労話や将来展望などをお話しいただく予定です。 

異なる業種ではありますが、同じ経営者として参考になり、また共感できる内容ですのでご期待

ください。 


